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Prof. MUDr. Ladislav Pilka, DrSc. MUDr. David Rumpik
Médecin en chef de la Clinique Directeur général de la Clinique
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Les techniques

« Fécondation in vitro (FIV)

e Micromanipulation (ICSI, PICSI)

o Eclosion assistee

o Culture prolongée jusqu'au stade blastocyste

e EmbryoScope

e EmbryoGlue

» Diagnostic préimplantatoire (DPI)

« Technique chirurgicale pour la récupération
des spermatozoides (MESA, TESE)

« Cryoconservation des gametes dans un programme
de procreation assistée
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Programme de don d'ovocytes et
de don d'embryons

e 300-350 cycles de dons d’ovocytes par un an
« Base de données de plus de 500 donneuses

e Des jeunes femmes entre 18 - 34 ans

e Pas de délai d'attente

 Excellents résultats
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Les résultats de 2013

Nombre de cycles
Grossesses
Grossesses cliniques

Nombre de cycles
Grossesses
Grossesses cliniques

/

476
208/48,1%
161/37,3%

73
12/19,0%
8/12,7%

251
109/44,5%
87/35,5%

317
225/71,0%
150/56,6%
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Services multiples

« L'hotel Tomasov (4 étoiles) intégré propose
un hebergement luxueux
» Transfert aeroport aller/retour
« Restaurant moderne et café
o Pharmacie intégrée
« Relaxation au spa ,,Jomasov“ intégre a la clinique
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Hotel Tomasov****
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Restaurant Tomasov
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Pharmacie Tomasov
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Lékarna
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Massages
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The Clinic for Reproductive Medicine and Gynaecology in Zlin has been operating in Zlin in the Czech
Republic since 2001 as a highly specialized medical facility. Clinic for Reproductive Medicine and
Gynaecology is @ modern facility providing highly successful infertility treatment methods in the Czech
Republic. They provide infertility treatments such as IVF, ICSI, PICSI, oocyte donation and egg donation
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